3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2018г. № 531
г. Верхотурье

Об утверждении состава Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Верхотурский на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Верхотурский
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 декабря 2017 г. № 399 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и статью 16 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,  Законом Свердловской области от 19 декабря 2013 года     № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить Состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Верхотурский на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Верхотурский (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский

                     А.Г. Лиханов
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 20.06.2018г. № 531
«Об утверждении состава Комиссии

по принятию решения о предоставлении

субсидии из бюджета городского округа

Верхотурский на проведение капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории

городского округа Верхотурский»

Состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Верхотурский на проведение капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Верхотурский
Председатель комиссии:
Лиханов А.Г. - Глава городского округа Верхотурский
Заместитель председателя Комиссии:
Литовских Л.Ю. – и.о. первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский
Секретарь комиссии:

Малышева И.Н. – специалист 1 категории отдела ЖКХ Администрации городского округа Верхотурский
Члены Комиссии:

Нарсеева Е.Н. – председатель комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский;

Позднякова Л.П. – начальник юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский;

Лумпова Е.С. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский;

Прядко А.А. -  старший инспектор отдела ЖКХ Администрации городского округа Верхотурский;

Вышиватых Н.А. - специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства городского округа Верхотурский;
Депутат Думы городского округа Верхотурский (по согласованию);
Представитель общественности городского округа Верхотурский (по согласованию)